e) BENEFÍCIO APLICÁVEL ÀS ME E EPP: Sim, art. 48, I e III da LC 

nº. 123/2006. 

f) PREÇO MÁXIMO: O valor de referência é o preço máximo admitido. 

g) EXIGÊNCIA DE AMOSTRA: Não. 

h) MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado 

i) VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 1.770.556,80 (um milhão e 

setecentos e setenta mil e quinhentos e cinquenta e seis reais e 

oitenta centavos). 

01.02. O presente registro de preços, na modalidade de aquisição por 

fornecimento, encontra fundamento legal no art. 82 da Lei Federal n.º 
14.133/2021, no Decreto n.º 10.024/2019 e do art. 15 do Regulamento Próprio